
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čistič sacího systému nafty
DC980
400 ml / 2897-369

DC980 je formulace aktivního rozpouštědla pro
eliminaci a odstranění typického znečištění v
oblasti sání nafty. Jednoduchá a cílená aplikace
zvyšuje provozní bezpečnost vznětových motorů.
Vhodné pro vozidla s recirkulačními ventily
výfukových plynů a filtry pevných částic.
Speciální čistič s hnacím plynem CO2
jednoduchá a cílená aplikace
bezbarvý a bez reziduí
silná uvolňovací síla
více než 95% účinné látky

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Vytvořte přístup k sacímu potrubí a vložte dlouhou sací sondu do sacího kanálu. Nastartujte motor a
při běžícím motoru (2 000 otáček za minutu) vyčistěte celý sací systém pomocí krátkých intervalů postřiku 2–3
sekundy. POZOR: Pokud se rychlost zvýší o více než 1 000 otáček za minutu. okamžitě zrušte aplikaci! Touto
poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně
nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a
podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
DC980 slouží k odstranění typických nečistot ze sacího systému vznětových motorů.

!! Pouze pro použití u vznětových motorů !!!

technická data
Forma: aerosol
Kontejner: 400 ml
Barva: bezbarvý
Základ: aktivní rozpouštědlo
Pohonná látka: CO2
Skladovací doba: 24 měsíců


